



## Gmina Miejska Piechowice

58-573 Piechowice, ul. Kryształowa 49; tel. 75 75 48 900; fax: 75 76 12 274;  
e-mail: sekretariat@piechowice.pl; www.piechowice.eu; www.piechowice.bip.net.pl

Piechowice, dnia 05 stycznia 2024 r.

IZP.271.7.2023

<https://platformazakupowa.pl/pn/piechowice>

Dotyczy postępowania pod nazwą **"Budowa drenażu oraz niwelacja terenu nowo projektowanego cmentarza komunalnego w Piechowicach"**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2023/BZP 00568951** dnia **21.12.2023 r.**

### Wyjaśnienie treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej „SWZ”.

**Pytanie 1:** Zamawiający wskazuje na wykonanie docelowej niwelety terenu. Po wizji lokalnej stwierdzamy, że teren objęty inwestycją jest mocno porośnięty krzewami oraz występują hałdy "dzikich wysypisk" (gruz, asfalt, itp.) Czy Zamawiający wskaże miejsce na utylizację gruzu i asfaltu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wskazuje konkretnego miejsca utylizacji odpadów. Leży to po stronie Wykonawcy.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający może przedstawić bilans mas ziemnych z niwelacji terenu? Ze wstępnych oględzin są to bardzo duże ilości, a brak dodatkowej dokumentacji nie pozwala na dokładne oszacowanie mas ziemnych.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dysponuje bilansem mas ziemnych. Orientacyjne ilości mas ziemnych zawarte są w Przedmiarze robót.

**Pytanie 3:** W załączonej dokumentacji (PZT-Projekt Wykonawczy, PB-Drogi, PW Tom 4 Place i Drogi) zaprojektowano drogi i place, alejki, drogi wewnętrzne, ciągi pieszo-jezdne, parkingi, itp. Czy w zakresie tego postępowania Wykonawca powinien uwzględnić którąkolwiek z robót wymienionych powyżej?

**Odpowiedź:** Projekt budowlany – Drogi i Projekt wykonawczy – Place i drogi został dołączony do dokumentów postępowania wraz z wyjaśnieniami treści SWZ z dnia 03.01.2024 r. w celu umożliwienia ustalenia rzędnych terenu do niwelacji i rzędnych studni. Zamówienie nie obejmuje żadnych robót drogowych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści SWZ, w związku z czym nie zachodzi konieczność zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 p.z.p. Zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/piechowice>:



## Gmina Miejska Piechowice

58-573 Piechowice, ul. Kryształowa 49; tel. 75 75 48 900; fax: 75 76 12 274;  
e-mail: sekretariat@piechowice.pl; www.piechowice.eu; www.piechowice.bip.net.pl

1. treść wniosku o wyjaśnienie SWZ wniesionego przez Wykonawcę oraz
2. wyjaśnienia Zamawiającego

– bez ujawniania danych Wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ.

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. mają Państwo prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 p.z.p. Odwołujący jest zobowiązany przekazać Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 p.z.p.

Jako że wyjaśnienie treści SWZ zostało przekazane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, to termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do zamawiającego upływa 10.01.2024 r., czyli po 5 dniach, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a p.z.p.

ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA  
PIECHOWICE

*Misztela*  
Kamila Misztela

Sporządziła:  
Agnieszka Mirek  
Inspektor ds. zamówień publicznych  
i pozyskiwania środków pozabudżetowych  
Tel.: 75 75 48 915, e-mail: zamowienia2@piechowice.pl